

Prezes Zarządu Centrum Leczniczo – Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o.  
 serdecznie zaprasza na Dzień Otwarty dla pacjentów w ramach akcji „Biały Weekend”  
 w siedzibie Centrum ATTIS Spółka z o. o. przy ul. Górczewskiej 89  
 w dniu 21 września 2019 r. w godzinach 10.00 – 14.00  
 pod hasłem **ZDROWE SERCE BIJE DŁUŻEJ**

Nazwa świadczenia medycznego	Miejsce świadczeń	Personel
Porady lekarza pulmonologa	gabinet nr 8	dr Jacek Dąbrowski
Porady lekarza mikrobiologa - profilaktyka grypowa, antybiotykoterapia, szczepienia ochronne	gabinet nr 12 godz. 10-12	dr Katarzyna Ładomirska - Pestkowska
Porady lekarza laryngologa	gabinet nr 19A	dr Teresa Markiewicz
Porady lekarza stomatologa z zakresu higieny stomatologicznej oraz przegląd uzębienia	gabinet nr 166 (I piętro)	dr Teresa Żak
Porady lekarza ginekologa - badania cytologiczne	gabinet nr C4	dr Danuta Ciesielska-Goreń
Badania cytologiczne	gabinet nr 24	poł. Anna Tarczoń
Nauka badania piersi - techniki samobadania Badania piersi metodą termografii kontaktowej po konsultacji z położną	gabinet nr 24	poł. Anna Grotek
Badania Usg piersi po konsultacji z lekarzem lub położną	gabinet nr C8	Przemysław Madej
Badania Usg transwaginalne	gabinet nr 18	dr Mirosława Kowalska
Konsultacje fizjoterapeuty w zakresie aktywności fizycznej - instruktaż i ćwiczenia rehabilitacyjne	gabinet nr 19	mgr Marzena Święcka
Pomiary masy i składników ciała	gabinet nr C7	Renata Boniecka
Pomiary ciśnienia tętniczego krwi oraz poziomu cukru, cholesterolu i trójglicerydów oraz spirometria (na zlecenie lekarza)	gabinet nr 56	pielęgniarki zabiegowe
Badanie słuchu	gabinet nr 6	specjalista protetyk słuchu
Porady brafitterki - jak prawidłowo dobrać biustonosz?	gabinet nr 17	Dorota Sierocka

Dla pacjentów będą dostępne vouchery na oznaczenie poziomu witaminy D3.

Możliwość uzyskania zlecenia od lekarza ginekologa na badania mammograficzne.

Zapraszamy, szczególnie Panie, na kolejny dzień otwarty dla pacjentów 19 października 2019 r. dotyczący profilaktyki w chorobach onkologicznych u kobiet.